ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 20-11
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   24 мая 2011 г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: 190000, Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб., д.10, лит.А, пом.1-Н
Присутствовали:
1.  Акбулатов Шамиль Измайлович

2.  Берсиров Беслан Рамазанович

3.  Бехбудов Маггерам Бехбудович

4.  Гутман Александр Зиновьевич

5.  Доброхлебов Игорь Владимирович

6.  Игнатьев Дмитрий Иванович

7.  Смирнов Виктор Геннадьевич

8.  Тиктинский Эдуард Саульевич

9.  Шубарев Максим Валерьевич
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:
Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент Некоммерческого партнерства "Объединение строителей Санкт-Петербурга"
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич
Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич
Повестка дня:
1. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
2. О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.
3. О прекращении действия Свидетельства о допуске и членства в Объединении.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения:
Открытое акционерное общество «Теплосервис», ИНН 2901199811, ОГРН 1102901001026, за номером 1233;
Общество с ограниченной ответственностью «Атлант», ИНН 7805426789, ОГРН 1077847265935, за номером 1234;
Общество с ограниченной ответственностью «ЛЕНОБЛСТРОЙКОРПОРАЦИЯ», ИНН 7813377158, ОГРН 1077847344970, за номером 1235;
Общество с ограниченной ответственностью «Финансово Строительная Компания «Север», ИНН 2901211956, ОГРН 1112901002136, за номером 1236.
2. По второму вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  взамен ранее выданного следующим организациям:
Обществу с ограниченной ответственностью «СК «СтройПрофКомплекс», ИНН 7816439557, ОГРН 1089847148930,  взамен ранее выданного № 0042.04-2009-7816439557-C-003, за номером 42;

Закрытому акционерному обществу «Стройкомплект», ИНН 7804004248, ОГРН 1027802484126,  взамен ранее выданного № 0053.03-2009-7804004248-C-003, за номером 53;
Обществу с ограниченной ответственностью «МАВИС-СТРОЙ», ИНН 7807311180, ОГРН 1067847094853,  взамен ранее выданного № 0171.04-2009-7807311180-C-003, за номером 171;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭКОЛБАЛТ», ИНН 7819303875, ОГРН 1067847091311,  взамен ранее выданного № 0174.01-2009-7819303875-C-003, за номером 174;
Обществу с ограниченной ответственностью «АРКТИКПРОЕКТ», ИНН 5193401534, ОГРН 1025100867483,  взамен ранее выданного № 0204.01-2009-5193401534-C-003, за номером 204;
Открытому акционерному обществу «Мурманскпромстрой», ИНН 5190400236, ОГРН 1025100840269,  взамен ранее выданного № 0291.01-2009-5190400236-C-003, за номером 291;
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭЛЕКТРОПРОФ», ИНН 7841352638, ОГРН 1079847034981,  взамен ранее выданного № 0445.01-2009-7841352638-C-003, за номером 445;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лентелефонстрой-СМУ-4», ИНН 5190103762, ОГРН 1025100846374,  взамен ранее выданного № 0468.01-2009-5190103762-C-003, за номером 468;
Обществу с ограниченной ответственностью «Арт-Дизайн», ИНН 2901044670, ОГРН 1022900543380,  взамен ранее выданного № 0549.02-2010-2901044670-C-003, за номером 549;
Обществу с ограниченной ответственностью «Дивный град», ИНН 7810213264, ОГРН 1037821029333,  взамен ранее выданного № 0589.06-2010-7810213264-C-003, за номером 589;
Обществу с ограниченной ответственностью «Лаату», ИНН 7840306149, ОГРН 1047855103560,  взамен ранее выданного № 0723.02-2010-7840306149-C-003, за номером 723;
Обществу с ограниченной ответственностью «РосВентСантехмонтаж», ИНН 7801506232, ОГРН 1097847313167,  взамен ранее выданного № 1138-2010-7801506232-C-3, за номером 1138.
3. По третьему вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Прекратить действие Свидетельства о допуске и членство в Объединении следующих организаций:

Закрытое акционерное общество «Тристар Инвестмент Холдингс», ИНН 7813145598, ОГРН 1037828006358,  свидетельство №  0931-2010-7813145598-C-3,  начало действия с 08 апреля 2010 года (в соответствии с п.5 ч.2 ст.55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации)

Общество с ограниченной ответственностью «Аккорд», ИНН 7810578561, ОГРН 1107847032952,  свидетельство №  0957-2010-7810578561-C-3,  начало действия с 15 апреля 2010 года (в соответствии с п.5 ч.2 ст.55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации).

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор                                                                                                Б.И. Лысич

PAGE
2